
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
Z/19/038490/195221

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, ‘Juridische juistheid brief college van 
12 mei over wel/geen verklaring van geen bedenkingen Havenkade 71’, d.d. 23 juni 2020; 

gelet op artikel 2.27 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo);

gelet op artikel 6.5 Besluit omgevingsrecht (Bor);

b e s l u i t:

1. kennis te nemen van bijgevoegde brief;
2. te besluiten op het bij de brief behorende afhandelingsvoorstel: “Een verklaring van geen 

bedenkingen is niet nodig”.  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 14 juli 2020

de griffier de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


